

Gråsand Skovbrug K/S
Vestre Søvej 46, 7451 Sunds

CVR-nr. 17 28 69 00

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gråsand Skovbrug K/S Vestre Søvej 46 7451 Sunds
	CVR-nr.: 17 28 69 00
	Stiftet: 16. oktober 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af drift af skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.176	15.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-874	-1.165
Driftsresultat	10.302	13.922
Øvrige finansielle omkostninger	-34.955	-32.165
Årets resultat	-24.653	-18.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.653	-18.243
Disponeret i alt	-24.653	-18.243

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.931.319	3.931.319
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.622</u>	<u>3.496</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.933.941</u>	<u>3.934.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.933.941</u>	<u>3.934.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.758</u>	<u>1.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.758</u>	<u>1.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>422.219</u>	<u>9.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>424.977</u>	<u>10.443</u>
	Aktiver i alt	<u>4.358.918</u>	<u>3.945.258</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	<u>1.132.462</u>	<u>1.198.802</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.132.462</u>	<u>1.198.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.770.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.770.000</u>	<u>2.300.000</u>
	Anden gæld	<u>456.456</u>	<u>446.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.456</u>	<u>446.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.456</u>	<u>2.746.456</u>
	Passiver i alt	<u>4.358.918</u>	<u>3.945.258</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.483.319	3.483.319
Kostpris ultimo	3.483.319	3.483.319
Opskrivninger primo	448.000	448.000
Opskrivninger ultimo	448.000	448.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.931.319	3.931.319
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	46.567	46.567
Kostpris ultimo	46.567	46.567
Af- og nedskrivninger primo	-43.071	-41.906
Årets af-/nedskrivninger	-874	-1.165
Af- og nedskrivninger ultimo	-43.945	-43.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.622	3.496
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.198.802	1.217.045
Årets resultat	-24.653	-18.243
Ikke fradragsberettigede låneomkostninger	-41.687	0
	1.132.462	1.198.802